예   산   총   칙

제 조1  회계연도 교비회계 등록금회계 비등록금회계 자금예산의 수입 지출 총액은 구백칠십육억이천팔백사십일만육천원2026 ( + ) , 
(\97,628,416,000)으로 한다.

제 조2 예산편성은 사학기관 재무 회계 규칙에 대한 특례규칙에 의하여 편성하며 · , 회계연도 교육용 기자재 및 교육용 기본 시2026
설자금 차입 시 장기차입금은 일백억원(\10,000,000,000) 일시차입금은 일십억원, (\1,000,000,000) 이 내로 한다.

제 조3 예산편성 기본 방향 
중장기 발전계획 대 핵심 전략 수행 예산 편성을 통한 대학 발전 계획 추진      PINNOVATION 5● 

교육의 질 제고와 학생성장 지원을 위한 예산 편성으로 교육 수요자 중심의 지원체계 확대      ●